E hapur / Pune, me mjete elektronike    

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -57992-08-12-2025 

4. Objekti i kontratës: “Zhvillimi i linjes kabllore 20kV, Zevendesimi i fiderit E5 nga Vishnja 

ne drejtim te Arbanes, Loti II”. 

5. Fondi limit: 168,637,451 (njeqind e gjashtedhjete e tete milion e gjashteqind e tridhjete e 

shtate mije e katerqind e pesedhjete e nje ) Lekë pa TVSH, 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

30.09.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr. 57 datë 06 Tetor 2025 

7. 

- Vlera (pa TVSH)-163,763,764.73 (njeqind e gjashtedhjete e tre milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e kater pike shtatedhjete e tre) leke.  

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al